粤医会〔2023〕302 号

关于召开 2023年广东省医学会医学伦理学学术年会

暨医院管理伦理与伦理委员会建设培训班（第三期）的通知

各有关单位：

为加强我省医学伦理学术交流，促进人才队伍和学科建设，我会定于 2023

年11月17-19日在广州市召开2023年广东省医学会医学伦理学学术年会暨医

院管理伦理与伦理委员会建设培训班（第三期）（项目编号：2023481502005)。

届时将邀请省内外知名专家作专题报告，欢迎从事医学伦理学及相关专业医护

人员参加。

本次会议由广东省医学会主办、广东省医学会医学伦理学分会承办，广州

市第一人民医院、广东省医学伦理学研究中心、广州市医学伦理学重点研究基

地协办，现将有关会议事项通知如下：

一、主要内容：学术交流、专题讲座（讨论）等。

二、时间：2023年 11月 17-19日。17日 14：00-18：30在广东迎宾馆报

到，18日 8:30-12：00在广州市第一人民医院报到，18日 8：30-18：30会议，

住宿代表 11月 19日早餐后撤离。

三、地点：广州市第一人民医院英东门诊楼九楼学术报告厅。地址：广州

市盘福路 1号。

四、参会对象：医学伦理学分会全体委员、各学组成员、专题报告者、临

床工作及科研人员，从事本专业及相关专业医务人员。

五、收费标准：

1、会议费、培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）总计 1200元/

人。

2、住宿费标准：广东迎宾馆（广州市越秀区解放北路 603 号，电话：

020-83332950），标双房 500 元/天/人（双早），大床房 550/天/人（单早）。

会议统一安排食宿，费用回单位报销。

六、学分授予：注册代表均可获得省级Ⅰ类继续医学教育学分。请携带医

疗教育一卡通现场刷卡授分，会后不予补录。另外，注册代表测试合格者可获

得“医院管理伦理暨伦理委员会(IRB)”培训证书。

七、其它会议信息：2023年 11月 17日下午召开广东省医学会医学伦理

学分会第四届委员会第一次全体委员会议暨换届改选会议，具体信息将另外通

知，请新一届委员依时参加。委员有责任和义务认真组织好本地区人员积极参

加本次年会。

八、报名方式：有关年会的参会回执、会议论文或摘要(须与医学伦理学

主题相关)，请于 11月 10日前发邮件至 329504191@qq.com韩丹老师，并在主

题中注明“年会回执、论文或摘要”。

九、联系方式：

1、广东省医学会学术管理与组织管理部 李晓彪 13533887771；

2、广州医科大学 韩丹 13533985757。

有关会议最新消息欢迎浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc。

   广东省医学会

2023年 10月 9日

附件：会场及住宿交通指示图

主题词：学术交流          医学伦理学       会议        通知

签发：李国营             核稿：陈大富              拟稿：李晓彪

发送：各有关单位                                   共印：300 份

http://www.gdma.cc/

附件：会场及住宿交通指示图

一、会场指示图

二、酒店住宿指示图

地铁

1. 广州火车站至广东迎宾馆：乘地铁 2 号线至公园前站 I 出口右转 100 米，

直线距离约 3公里，仅需 5分钟车程。

2. 广州火车东站至广东迎宾馆：乘地铁1号线至公园前站I出口右转100米，

直线距离约 10公里。

3. 广州南站至广东迎宾馆：乘地铁 2号线至公园前站 I出口右转 100米，直

线距离约 10公里。

4. 白云机场至广东迎宾馆：从机场直接乘地铁 3号线到嘉禾望岗站换乘 2号

线至公元前站 I出口右转 100米，或乘机场大巴至锦汉展览中心，转乘地

铁 2号线至公园前站 I出口右转 100米。直线距离约 30公里。